АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2020 №9 727

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 22.10.2018№ 865 «Обутверждении комиссии по

передаче в аренду объектовмуниципального нежилогофонда
Качканарского городского округа в новом составе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 22.10.2018№ 865 «Об утверждении комиссии по передаче в аренду
объектов муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа
в новом составе» (в редакции от 31.05.2019 № 562) следующиеизменения:

1) Исключитьиз состава комиссии:
- РумянцеваВасилияАнатольевича;
2) Включить в состав комиссии:
-Иглина Илью Леонидовича — Первого заместителя главы

администрации городского округа.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарскогогородского округа в сети Интернет.

&&&
ананд“

А.А. Ярославцев

Ташв°р-Фш киф— Киш-чадулещ ит… 840021…61191ШП166150Ю24аЗш—пин :шотншав̀.